



Ansøgning om booking af areal til fyrværkerisalg:

(ansøgningsfrist d. 1. december)

Sted	
Tidspunkt	
Arrangement	
Ansøger Navn Adresse By Telefon Mail Person-nr / CVR-nr	
Lejeudgift	
Vilkår for leje	<ol style="list-style-type: none">1. Lejer har ansvar for at vilkår for lejemålet overholdes.2. Lejer er kontaktperson for ansvarlig for arrangementet og skal være til stede på pladsen under afholdelsen af arrangementet.3. Denne tilladelse skal medbringes under arrangementet og forevises på forlangende.4. Tilladelsen er midlertidig og gælder alene det oplyste tidsrum. Tilladelsen kan til enhver tid tilbagekaldes uden erstatning af nogen art.5. Lejemålet skal afleveres i samme stand, som det er modtaget.6. Eventuelle skader på græsarealer, beplantning, belægning og inventar samt evt. utilstrækkelig oprydning udbedres af Aarhus Kommune for lejers regning.7. Skader skal indberettes til Sport & Fritid på booking@mkb.aarhus.dk senest dagen efter arrangementet. Der skal vedlægges fotodokumentation.8. Lejer skal selv indhente alle nødvendige myndighedstilladelser.9. Lejer er ansvarlig for ro og orden under arrangementet.10. Naboer må ikke påføres gener af unødigt karakter.11. Der må ikke hænges noget op i træer og buske.12. Der må ikke graves huller for placering af stolper eller lignende.

	<p>13. Arrangementets afholdelse må ikke være til gene for den almindelige færdsel i og omkring pladsen.</p> <p>14. Passage for redningskøretøjer skal sikres.</p> <p>15. Der er ikke etableret mulighed for strøm- og vandudtag på pladsen. Såfremt en eventuel strømforsyning etableres ved generator, skal generatoren placeres på et underlag, der sikrer underlaget mod eventuelt oliespild.</p> <p>16. Området skal løbende holdes rent og afleveres rengjort efter arrangementet. Der skal opstilles et passende antal affaldsbeholdere, som tømmes efter behov. Affaldet skal I selv sørge for at bortskaffe.</p>
--	---

Aarhus Kommune, Sport & Fritid, N.J. Fjords Gade 2, 8000 Aarhus C, booking@mkb.aarhus.dk